
OBWIESZCZENIE 

Bunnistna Miasta Pnedbona 
z dnia 10 września 2019 rokn 

Na podstawie art. 16 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Burmistrz Miasta Przedborza podaje do 

wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów glosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz 

możliwości glosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskitj 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.: 

Nr obwodu Granice obwodu gJosoWllllia Siedziba obwodowej komisji wybon:zej 
gJosowania 

Przedbórz ulice: Pocztowa, Kielecka, Stodolniana, Poludniowa, Cmentarna, Publiczna Szkoła Podstawowa w Przedborzu, 
i~ l 

1 Cegielniana, Konecka, żarnowska, Spacerowa; Sołectwa: Miejskie Pola, ul. Mostowa 37 A, 97-570 Przedbórz i -. I 
Przyłanki, Gaj, Policzko, Chałupy, Jabłonna, Wymysłów, Brzostek. Lobl dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych ·- --~ 

Przedbórz ulice: Radomszczańska, Nowa, Stara, Słoneczna, Kwiatowa, 

Mariana Wnuka, Krzywa, Rzemieślnicza, Stefana Żeromskiego, Kazimierza 

Wielkiego, Sportowa, Brzozowa, Klonowa, Modrzewiowa, Wiśniowa, 

Częstochowska, Wierzbowska, Młynarska, Kanałowa, Turysty1.,-zna, Trytwa, 
Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych w Przedborzu, 

2 ul. Piotrkowska 1, 97-570 Przedbórz 
Sukiennicza, Ogrodowa, Piotrkowska, Majowa Góra, Majowa, Korycińska, 

Marii Konopnickiej, Leśna, Lipowa, Poprzeczna; Sołectwo: W ola 

Przedborska. 

Sołectwa: Piskorzeniec, Wojciechów, Borowa, Kaleń, Kajetanów, Szkoła Podstawowa w Górach Mokrych, 

i~ ! Mojżeszów, Stara Wieś, Żeleźnica, Zagacie, Góry Mokre, Góry Suche, Góry Mokre 94a, 97-570 Przedbórz 
! ; 

3 I fi. ! 
Józefów k/Gór. Lokal dostosowany do potrn:b wyborców niepełnosprawnych i l 

Sołectwa: Zuzowy, Nosalewice, Wygwizdów, Józefów Stary, Faliszew, Ochotnicza Straż Pożarna w Zuzowach, 
4 

Taras, Grobla. Zuzowy 15, 97-570 Przedbórz 

Przedbórz ulice: Szkolna, Mostowa (numery: 28, 30, 36, 24, 26a, b, c, d, 32, Prz.edszkole Samorządowe w Przedborzu, 

34, 38, od Ratusza w górę), Szczęśliwa, Działkowa, Zielona, Łazicka, ul. Mostowa 39, 97-570 Przedbórz rg , 1 i 

Krakowska, Stroma, Browarna, Prześcianki, Kościelna, Podzamcze, ! i 
! l 5 b ___ _j 

Warszawska, Rynek, Spółdzielcza, Mostowa (od mostu do ul. Pocztowtj), 

Wodna, Zachodnia. Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

Dom Pomocy Społecznej ,,Family"-Niepubliczny Zakład Dom Pomocy Spolecmej ,,Family" - Niepubliczny Zakład 
6 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczy "Family", Taras 46A. 97 - 570 Przedbórz Pielęgnacyjno-Opiekuńczy "Family", Taras 46A, 97-570 Przedbórz 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Przedborzu, Zakład Pielęgnacyjno-Oplekuńczy w Przedborzu, 
7 

ul. Częstochowska 25, 97 - 570 Przedbórz ul. Częstochowska 25, 97-570 Przedbórz 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający or,:eczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 
l) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 
2) całkowitej niezdolności do pracy; 
3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 
4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 
5) zaliczeniu do Il grupy inwalidów; 
a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek piel;:gnacyjny. 

Zam iar glosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim najpóźniej do dnia 30 września 2019 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy najpóźnitj w dniu glosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społcczntj oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. w tym także wyborcy 
posiadający orzeczenie organu rentowego o: 
I) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 
2) całkowitej niezdolności do pracy; 
3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 
4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 
5) zaliczeniu do Il grupy inwalidów; 
a także osoby o staltj albo dlugotrwaltj niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Przedborza najpóźniej do dnia 4 października 2019 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 13 października 2019 r . od godz. 7" do godz. 21". 


